РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 112
                            4 июня 2016 года
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 30.08.2016 № 374 «Об утверждении Порядка рассмотрения Советом  депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области проектов муниципальных программ городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района и предложений о внесении изменений в муниципальные программы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях устранения замечаний юридико-технического характера Совет депутатов городского поселения город Макарьев третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 30.08.2016 № 374 «Об утверждении Порядка рассмотрения Советом  депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области проектов муниципальных программ городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района и предложений о внесении изменений в муниципальные программы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В части 1 статьи 1 Порядка рассмотрения Советом  депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области проектов муниципальных программ городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района и предложений о внесении изменений в муниципальные программы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района (далее – Порядок) слова (далее – муниципальные программы и предложения о внесении изменений в муниципальные программы)» заменить словами «(далее - проект муниципальной программы и предложения о внесении изменений в муниципальные программы)».

1.2. В части 2 статьи 2 Порядка слова «муниципальные программы и предложения» заменить словами «проекты муниципальных программ и предложения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Городские новости».
Глава городского поселения город                                   Председатель Совета депутатов

Макарьев

                                             К. ЛОВЧЕВ                                                                Н. МОКИНА
_1589008239.bin